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Ovzon utser André Löfgren till ny CFO
Ovzon meddelar idag att André Löfgren har utsetts till bolagets nya CFO med start 
den 1 maj 2025. Han kommer även att ingå i koncernledningen. Ovzons nuvarande 
interim CFO Viktor Bremer fortsätter inom bolaget som koncernekonomichef.

André Löfgren har stor internationell erfarenhet från CFO-positioner inom Skanska, ett av 
världens största byggföretag. Han har också varit ansvarig för investerarrelationer på Skanska 
globalt samt i USA där han också varit boende ett par år. André kommer närmast från rollen som 
CFO för BoKlok, ett boendekoncept inom Skanska som ursprungligen utvecklades av IKEA och 
Skanska. André har en masterexamen i Finance och Financial Management.

"Med rekryteringen av André Löfgren fortsätter vi att stärka Ovzons ledningsgrupp. Bolaget 
befinner sig i en era av accelererad kommersialisering i kombination med en disciplinerad scale-
up. Med Andrés omfattande erfarenhet av att bygga internationella bolag med långsiktig lönsam 
tillväxt och finansiell stabilitet, är jag övertygad om att vi kommer att driva Ovzons fortsatta 
utveckling och framgång”, säger Per Norén, VD för Ovzon och fortsätter:

”Jag vill också ta tillfället i akt att tacka Viktor Bremer för hans utmärkta arbete som interim CFO 
under denna mycket avgörande period för Ovzon. Jag är mycket glad att han kommer fortsätta 
arbeta nära ledningsgruppen i en viktig roll. Viktor känner bolaget väl och kommer nu att arbeta 
med mig och André för att skapa en ännu effektivare verksamhet.”

"Jag ser mycket fram emot att ansluta till teamet på Ovzon i denna spännande tillväxtfas. Även 
om många viktiga milstolpar har uppnåtts de senaste åren, ser jag fram emot att använda min 
erfarenhet och ledarskap för att driva lönsam tillväxt, stötta internationell expansion samt skapa 
långsiktig stabilitet genom disciplinerad finansiell styrning och kontroll, säger André Löfgren, 
tillträdande CFO för Ovzon.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Per Norén, VD, , +1 206 931 7232pno@ovzon.com

Om Ovzon
Ovzon erbjuder världsledande integrerade mobila satellitkommunikationstjänster, SATCOM-as-a-
Service, till kunder över hela världen. Tjänsterna inkluderar satellitnät med hög datahastighet, 
mobila satellitterminaler, gatewaytjänster och dedikerad kundsupport. Ovzons erbjudande möter 
den växande efterfrågan på garanterad uppkoppling för kunder med kritiska uppdrag och höga 
krav på prestanda, mobilitet och resiliens, såsom Försvar, Nationell säkerhet och Offentlig 
säkerhet. Den 5 juli 2024 inleddes kommersiell service på Ovzons egenutvecklade geostationära 
satellit Ovzon 3. Ovzon grundades 2006 och har kontor i Stockholm, Sverige, Herndon, VA och 
Tampa, FL i USA. Ovzon är börsnoterat på Nasdaq Stockholm Small Cap. För mer information 
besök .www.ovzon.com
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